
UCHWAŁA NR LXIII.683.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) oraz 
art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.2023.1270 t.j.) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok – 
zwiększenie  o kwotę 744.756,64zł zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok – 
zwiększenie o kwotę 744.756,64zł zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek 
nienależących do sektora finansów publicznych o kwotę 64.816,12zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych, w planie 
jednostek oświatowych o kwotę 15.830,00zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot w planie jednostek oświatowych określa 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2023r – zmiana klasyfikacji budżetowej. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w  2023 roku po zmianach przedstawia Tabela nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zwiększa się plan dochodów na 2023r z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy o kwotę 136.362,90zł, z tego: dział 852 rozdział 85295 §2100 kwota 
51.717,00zł, dział 758 rozdział 75814 § 2100 kwota 84.268,00zł i dział 
750 rozdział 75011 § 2100 kwota 377,90zł, oraz plan wydatków na 2023r. 
o kwotę 136.362,90zł na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 
w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, jak i poza nim, z tego: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w 
zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718E20AE-EAC5-4D33-8664-6580EE03F9EE. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 377,90 
 75011  Urzędy wojewódzkie 377,90 

 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

353,00 

 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

24,90 

801   Oświata i wychowanie 84 
268,00 

 80195  Pozostała działalność 84 268,00 

 

 

2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych -w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 076,30 

 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

38 860,70 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 800,00 

 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-41 
000,00 

 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

67 215,75 

 

 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 884,10 

 
 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 431,15 

852   Pomoc społeczna 51 
717,00 

 85295  Pozostała działalność 51 717,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

38 000,00 

 
 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

13 555,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

162,00 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718E20AE-EAC5-4D33-8664-6580EE03F9EE. Podpisany Strona 2



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718E20AE-EAC5-4D33-8664-6580EE03F9EE. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1 do Uchwały nr LXIII.683.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 10 sierpnia 2023r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 464 449,75

60016 Drogi publiczne gminne 431 397,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł - dofinansowanie w ramach programu 

"Rządowy Fundusz Rozwoju dróg"

431 397,00

60095 Pozostała działalność 33 052,75

0920
Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od nieterminowych 

należności 
3,37

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot kosztów 

utrzymania rowów
499,38

0970
Wpływy z różnych dochodów - zwrot kosztów transportu 

zastępczego 
32 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 760,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 000,00

0830 Wpływy z usług - refaktury za media 58 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 760,58

0920
Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od nieterminowych 

należności 
423,43

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot nadplaty za 

media za 2022r.
4 337,15

70095 Pozostała działalność 52 000,00

0830 Wpływy z usług - refaktury za media 52 000,00

750 Administracja publiczna 751,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 751,30

0830 Wpływy z usług - refaktury za media 481,30

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot składki za 

ubezpieczenie samochodu 
270,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 934,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 201,55

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot nadplaty za 

media -gaz
39,26

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - wplyw 

odszkodowania od ubezpieczyciela -budynek OSP 
2 162,29

75414 Obrona cywilna 1 733,25

0970
Wpływy z różnych dochodów - świadczenie rekompensujące 

utracone wynagrodzenie za odbyte ćwiczenia wojskowe 
1 733,25

758 Różne rozliczenia 577 309,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 577 309,70

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)  - zwrot części wydatków wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego w 2022r.

78 291,21

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
51 692,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718E20AE-EAC5-4D33-8664-6580EE03F9EE. Podpisany Strona 1



6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) - zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022r.

23 888,11

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
423 437,88

801 Oświata i wychowanie 298 510,91

80101 Szkoly podstawowe 216 634,88

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

"Remont i przebudowa SP w Niechobrzu"
216 634,88

80104 Przedszkola 81 876,03

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

"Budowa budynku przedszkola i żłobka w Boguchwale na osiedlu 

Gaj"

81 876,03

852 Pomoc społeczna 305,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 305,00

2360

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego związane z 

realizacjązadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

305,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 489,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 723,48

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych- dofinansowanie z 

WFOŚiGW realizacji programu "Czyste powietrze " - refundacja

24 723,48

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 950,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

7 950,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 816,12

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - dofinansowanie 

realizacji programu "Ogólnopolski program finansowania usuwania 

wyrobów zawierających azbest" ze środków Narodowego i 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środkowiska i Gospodarki 

Wodnej.

37 816,12

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

0830 Wpływy z usług - refaktury za media 10 000,00

926 Kultura fizyczna -795 755,00

92601 Obiekty sportowe -795 755,00

0830 Wpływy z usług - refaktury za media 2 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - 

dofinansowania w ramach programu Sportowa Polska zadania pn. 

„Modernizacja Sali gimnastycznej SP w Nosówce

-797 755

744756,64

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718E20AE-EAC5-4D33-8664-6580EE03F9EE. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 do Uchwały nr LXIII.683.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 10 sierpnia 2023r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -86 171,26

01095 Pozostala działalność -86 171,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - "Projekt 

zagospodarowania stawu w Zgłobniu""

-86 171,26

600 Transport i łączność 727 747,00

60016 Drogi publiczne gminne 681 197,00

4270
Zakup usług remontowych - Remont drogi 108155R na 

dz.574,521,477,287/2 i 287/1 w Woli Zgłobieńskiej

431 397,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - "Budowa i 

modernizacja dróg gminnych"

249 800,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz sołecki Niechobrz 10 000,00

60095 Pozostała działalność 36 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz sołecki Niechobrz -10 000,00

4300
Zakup usług pozostałych - rekompensata z tytułu powierzonego 

zadania w zakresie utrzymania dróg, chodników i placów 

14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - koszty transportu zastępczego 32 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 132 990,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 990,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi geodezyjne 32 990,00

70095 Pozostała działalność 100 000,00

4260 Zakup energii - pozostałe budynki gminne 100 000,00

710 Działalność usługowa 18 142,50

71095 Pozostała działalność 18 142,50

4300 Zakup usług pozostałych - opracowanie studium wykonalności 

projektów 

18 142,50

750 Administracja publiczna 552,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 552,30

4300 Zakup usług pozostałych 552,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 934,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 201,55

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 201,55

4270 Zakup usług remontowych -30 000,00

75414 Obrona cywilna 1 733,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 733,25

801 Oświata i wychowanie -269 072,89

80101 Szkoly podstawowe -529 620,12

4260 Zakup energii 3 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - "Modernizacja Sali 

gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Nosówce"

-797 755,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - "Remont i przebudowa 

SP w Niechobrzu"

48 500,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

"Remont i przebudowa SP w Niechobrzu"

216 634,88

80104 Przedszkola 260 547,29

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - "Budowa budynku 

przedszkola i żłobka w Boguchwale - dostawa wyposażenia"

163 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - "Budowa budynku 

przedszkola i żłobka w Boguchwale na osiedlu Gaj"

15 671,26

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

"Budowa budynku przedszkola i żłobka w Boguchwale na osiedlu Gaj"

81 876,03

852 Pomoc społeczna 37 305,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718E20AE-EAC5-4D33-8664-6580EE03F9EE. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 37 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 291,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 540,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 329,13

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 069,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 963,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 443,20

4300 Zakup usług pozostałych 7 950,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - "Budowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie Boguchwała"

3 493,20

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 816,12

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - na realizację zadania 

"Usuwanie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu 

Gminy Boguchwała" 

37 816,12

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 22 000,00

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczace obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych - inwestycja pn.„Remont 

zabytkowego dworku w Zgłobniu" – wkład własny do zadania 

realizowanego w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

22 000,00

92195 Pozostala działalność -3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

-3 000,00

926 Kultura fizyczna 82 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

92695 Pozostała działalność 80 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - "Budowa ścieżki 

przyrodniczej wzdłuż Wisłoka"

80 000,00

744 756,64Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718E20AE-EAC5-4D33-8664-6580EE03F9EE. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3 do Uchwały nr LXIII.683.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 10 sierpnia 2023r.

1 2 4 5 6 7

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg i chodników w Kielanówce 4 000,00

754 75412
Doposażenie OSP w Racławówce -zakup 2 szt. nowych mundurów 

przeciwpożarowych
4 000,00

801 80101
Dofinansowanie Zespołu Szkół w Kielanówce - zakup ławek i 

montaż przy zewnętrznym wielofunkcyjnym boisku sportowym
10 000,00

900 90004 Zagospodarowanie gminnych terenów zielonych w Kielanówce 5 207,00

921 92109 Doposażenie Domu Kultury w Kielanówce 10 000,00

921 92109 Doposazenie filli Biblioteki w Domu Kultury w Kielanówce 2 000,00

926 92695

Dofinansowanie do budowy "Mini miasteczka ruchu drogowego" -

Zagospodarowanie placu po byłym Domu Ludowym w Kielanówce 

(dz. O nr 478/2 i 477/2)

19 000,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w sprzęt 20 000,00

801 80101 Zakup pomocy dydaktycznych i szafek do Szkoły Podstawowej 15 000,00

600 60016 Remont dróg gminnych, czyszczenie przepustów 19 207,00

600 60016
Utrzymanie terenów gminnych, chodników, wycinka krzewów i 

konarów drzew na drodze gminnej 1804
10 500,00

600 60016 Czyszczenie rowów, bieżące utrzymanie dróg 11 707,00

600 60095 Odnowienie przystanków 2 500,00

921 92109 Wyposażenie kuchni w budynku wielofunkcyjnym 3 000,00

801 80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Mogielnicy 10 000,00

921 92109 Zakup regalów oraz gier interaktywnych do bilioteki 2 500,00

921 92195 Spotkanie integracyjne dla  KGW z okazji jubileuszu 85 lecia 4 000,00

921 92195 Koszty organizacji spotkania integracyjnego seniorów 2 000,00

926 92601 Doposażenie stadionu sportowego GROM 4 000,00

926 92695 Odmalowanie altany grillowej  na stadionie 2 000,00

926 92695 Doposażenie zespołu dziecięcego Marżonetki 2 000,00

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg 21 207,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Lutoryżu 8 000,00

921 92109 Dofinansowanie wyposażenia kuchni w budynku Domu Kultury 4 500,00

921 92109
Dofinansowanie zakup regałów do wypożyczalni  w budynku Domu 

Kultury
3 000,00

921 92109 Zakup kamery monitoringu do budynku Domu Kultury 2 500,00

921 92195 Koszty organizacji wyjazdu  kapeli KALINA 3 500,00

921 92195 Koszty organizacji spotkania integracyjnego seniorów 3 500,00

926 92601
Doposażenie ogólno-dostępnego terenu sportowo-rekreacyjnego 

Zarzecze- Lutoryż 
3 500,00

801 80101
Dofinansowanie zakupu szafek szatniowych dla uczniów Szkoły 

Podstawowej w Lutoryżu 4 500,00

600 60095
Utrzymanie dróg, chodników i parkingów przy drogach gminnych na 

terenie sołectwa 
24 207,00

600 60020 Zakup wiaty przystankowej 10 000,00

754 75412 Doposażenie dla OSP w Niechobrzu 10 000,00

754 75416 Montaz kamer na terenie sołectwa Niechobrz 10 000,00

600 60016 Bieżące utrzymanie rowów i przepustów 5 000,00

921 92109
"Budowa Parkingu przy DK w Nosówce" - nakładka na drodze przy 

DK w Nosówce
15 000,00

801 80101 Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Nosówce 19 200,00

921 92109
Zakup  kuchenki na wyposażenie kuchni w Domu Kultury w 

Nosówce
6 000,00

921 92109
Zakup wyparzarki na wyposażenie kuchni w Domu Kultury w 

Nosówce
4 800,00

801 80101 Zakup mebli do sal do Szkoły Podstawowej w Nosówce 4 207,00

600 60016 Remont drogi nr dz. 221 5 000,00

600 60016 Remonty czastkowe dróg gminnych 7 207,00

600 60016 Dostawa i montaż lustra przy drodze koło kościoła 2 000,00

600 60016 Dostawa i montaż lustra przy drodze nr dz. 580 2 000,00

754 75412 Doposażenia  jednostki OSP w Woli Zgłobieńskiej 10 000,00

801 80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Woli Zgłobieńskiej 10 000,00

921 92109
Zakup wyposazenia oraz organizację wypożyczalni w Domu Kultruy 

w pomieszczeniach biblioteki 
3 000,00

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni do Domu Kultury w Woli Zgłobieńskiej 10 000,00

Wola Zgłobieńska 54 207,00

Lutoryż 54 207,00

Nosówka 54 207,00

Mogielnica 54 207,00

54 207,00Niechobrz 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2023

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (w zł)
Kwota funduszu 

ogółem

Kielanówka 54 207,00

54 207,00Racławówka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718E20AE-EAC5-4D33-8664-6580EE03F9EE. Podpisany Strona 1



926 92695 Remont altany przy domu Ludowym 5 000,00

600 60016 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Zgłobień 6 207,00

600 60016 Zakup  ławek  7 000,00

754 75412 Doposażenia  jednostki OSP w Zgłobniu 10 000,00

801 80101 Rozbudowa boisk szkolnych przy  Szkole Podstawowej w Zgłobniu 10 000,00

900 90015 Projekt oświetlenia drogi gminnej 6 000,00

921 92109 Doposażenie Domu Ludowego w Zgłobniu 10 000,00

921 92195 Organizacja wycieczki integracyjnej dla mieszkańców Zglobnia 1 000,00

926 92601 Doposażenie stadionu sportowego w Zgłobniu 4 000,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Zarzeczu 12 500,00

921 92109 Dofinansowanie wyposażenia kuchni w budynku Domu Kultury 4 000,00

921 92109 Zakup regałów do budynku Domu Kultury 2 000,00

921 92195
Organizacja spotkania opłatkowego oraz kolędowania przez Klub 

Emerytów i Rencistów 
3 000,00

921 92195 Organizacja dożynek 1 500,00

926 92695 Modernizacja placu na działkach 558/1 oraz 558/2 w Zarzeczu 20 040,36

476 696,36 476 696,36Ogółem

Wola Zgłobieńska 54 207,00

Zgłobień 54 207,00

Zarzecze 43 040,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718E20AE-EAC5-4D33-8664-6580EE03F9EE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIII.683.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 10 sierpnia 2023r.

  

  

ZWIĘKSZENIA

podmiotowej celowej wpłaty

1 2 3 4 6 7

Nazwa jednostki 0,00 67 816,12 0,00

754 75412
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pozarnej w Lutoryzu na remont 

samochodu pożarniczego marki STAR 266
30 000,00

900 90026

Dotacja celowa dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadania "Usuwanie odpadów niebezpiecznych zawierających 

azbest z terenu Gminy Boguchwała" 

37 816,12

0,00 67 816,12 0,00

ZMNIEJSZENIA

podmiotowej celowej wpłaty

1 2 3 4 6 7

Nazwa jednostki 0,00 -3 000,00 0,00

921 92195

Dotacja celowa na sfinansowanie zadań publicznych zleconych organizacjom w 

trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie w zakresie pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej, kulturalnej, 

organizowanie imprez okolicznościowych, konkursów, wystaw itp. wspieranie i 

promocja twórczości oraz działań i inicjatyw lokalno - muzycznych, teatralnych, 

kolek zainteresowań i innych. 

-3 000,00

0,00 -3 000,00 0,00

Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguchwała w 2023roku

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji (w zł)

Kwota dotacji (w zł)

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dział Rozdział Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718E20AE-EAC5-4D33-8664-6580EE03F9EE. Podpisany Strona 1



1 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr   LXIII.683.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale  

z dnia 10 sierpnia 2023r.  

       
Zwiększenie planu dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku przez jednostki 

budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty i wydatków nimi finansowanymi w 2023r.  

       
1. Według jednostek organizacyjnych:      

Jednostka 

organizacyjna 
Dział Rozdział Dochody  

Wydatki 

razem 

w tym: 

bieżące majątkowe 

Szkoła Podstawowa w 

Nosówce 
801 80101 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 

Szkoła Podstawowa nr 1 

w Niechobrzu 
801 80101 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 

Szkoła Podstawowa nr 2 

w Niechobrzu 
801 80101 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 

Szkoła Podstawowa w 

Zglobniu 
801 80101 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 

Ogółem 15 830,00 15 830,00 15 830,00 0,00 

 

2. Według rodzaju wydatków i źródeł ich finansowania: 

Dochody :  

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 0690 kwota  1 230,00zł – opłaty rodziców za basen. 

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 0690 kwota  5 500,00zł – opłaty rodziców za zajęcia 

taneczne. 

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 0960 kwota  9 100,00zł – wpłaty darczyńców na 

organizację Paraolimpiady i Konkursu 80 rocznicy urodzin T.Nalepy. 

Wydatki :  

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 4300 kwota 1 230,00zł - zakup usług-opłata za basen.  

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 4170 kwota 5 500,00zł – wynagrodzenia bezosobowe -

umowa zlecenie za prowadzenie zajęć.  

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 4300 kwota 9 100,00zł - zakup usług- za organizację 

Paraolimpiady i Konkursu 80 rocznicy urodzin T.Nalepy.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718E20AE-EAC5-4D33-8664-6580EE03F9EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII.683.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




